RESULTADO FINAL - EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS - EDITAL FIEX 2024

EDITAL 02/2024 - DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA QUIMICA

O professor Michel Brondani da Universidade Federal de Santa Maria (UFSM), coordenador do projeto de

pesquisa n. 061680, torna público o resultado final de seleção de acadêmico do Curso de Engenharia Química da

Universidade Federal de Santa Maria para Bolsa de Iniciação Científica obtida junto ao Edital FIEX/2024.

Apenas o 1º colocado será contemplado com bolsa de iniciação científica.

Matrícula Aluno Nota Classificação

201920710 Jeferson de Freitas da Silva 9,82 1º

202012490 Izabella Lazeri Machado 9,80 2º

202120877 Luana de Freitas Barros 9,57 3º

    Santa Maria, 29 de Abril de 2024.

MICHEL BRONDANI

SIAPE 3115831